
quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 
AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 044/2018 – SRP 

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna 
público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 044/2018 – SRP, cujo objeto 
éoRegistro de Preço para aquisição de materiais (tubulação em concreto, meio-fio, paralelepípedo, pó de 
pedra, areia lavada, tijolinho, pedra seca, cimento) a serem utilizados na pavimentação de diversas ruas do 
município de Buerarema,no dia 18.04.2018 às 14:00hs, naSala de Licitações da Prefeitura Municipal de 
Buerarema, localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro. O Edital deverá ser solicitado pelo e-
mail licita.pmbuerarema@gmail.com. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 27/03/2018 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63EFFCAA96198D2596D4532C9B3DD38E


		2018-03-29T11:28:04-0300




